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Imatran seudun ympäristölautakunta 
 
 
Aika 21.5.2024 klo 16.32 – 17.23 
 
Paikka Imatran jätevedenpuhdistamo 
 
 
Päätetyt asiat 
 
1 Kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus 

Todettiin kokous lailliseksi ja päätösvaltaiseksi. 
 

2 Pöytäkirjantarkastajan valinta 
Valittiin pöytäkirjantarkastajaksi Jouko Partanen. 
 

3 Maa-aineslupahakemus, Maanrakennus Kosonen Oy, tila 
Hummakallio, Parikkala 
Imatran seudun ympäristölautakunta päätti myöntää esityslistan liitteenä 
olevan päätöksen mukaisesti Maanrakennus Kosonen Oy:lle luvan maa-
ainesten ottamiseen Parikkalassa Järvenpään kylässä tilalla Hummakallio 
(580–403–5–30). 
 

4 Lausunto Etelä-Suomen aluehallintovirastolle Stora Enso Oyj 
Imatran tehtaiden ympäristöluvan lupamääräysten 8 ja 30 
muuttamisesta 
Imatran seudun ympäristölautakunta Imatran ja Ruokolahden kuntien 
ympäristön- ja terveydensuojeluviranomaisena päätti antaa seuraavan 
lausunnon:  
Lupamääräyksen 30 osalta tulee huomioida seuraavaa:  
Säiliöautojen täyttö- ja tyhjennyspaikkojen kunnostamisen osalta on 
kohtuullista jatkaa velvoitteen aikataulua huomioiden altaiden suuri määrä.  
 
Mahdollisten kemikaalivuotojen ohjaaminen viemäröintimuutoksin 
jätevedenpuhdistamolle puhdasvesiviemärin sijaan on kannatettava 
toimenpide eikä ole syytä olettaa jätevedenpuhdistamon sietokyvyn ylittyvän 
kyseisistä määristä. Suunniteltu puhdistamoa edeltävän varoaltaan käyttö on 
myös hyvä toimintatapa minimoitaessa riskejä jätevedenpuhdistamolle. 
Erityistä huomiota tulee kiinnittää kemikaaleihin, jotka ovat biologiselle 
puhdistamolle haitallisia suurissa määrin, kuten väkevä mustalipeä, suopa, 
tärpätti tai vaahdonestoaine.  
 
Ennen suoja-altaiden kunnostusta ja viemäröintimuutosten toteuttamista tulee 
varautua muilla keinoin estämään kemikaalivuodot vesistöön 
puhdasvesiviemärien kautta. 
 
Lupamääräyksen 8 osalta ei ole huomautettavaa. 
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5 Lausunto Imatran yleiskaava 2040 kaavaehdotuksesta 

Imatran seudun ympäristölautakunta Imatran ja Ruokolahden kuntien 
ympäristön- ja terveydensuojeluviranomaisena päätti antaa seuraavan 
lausunnon: 
Aiemmasta yleiskaavasta poiketen on kaavamääräyksistä pääsääntöisesti 
poistettu aluekohtaiset yleismaininnat säilytettävistä ympäristöarvoista. Nämä 
maininnat on kuitenkin jätetty kaavaselostuksen sanallisiin osioihin. On 
tärkeää, että asemakaavatasoisessa suunnittelussa huomioidaan selostuksessa 
kuvatut kohteiden ympäristöarvot, vaikkeivat ne enää näkyisikään yleiskaavan 
kaavamääräyksissä. 
 
Uuden luonnonsuojelulain mukaisien luontotyyppien selvitys tulisi laatia ja 
tarvittaessa tulee tehdä lisämerkinnät yleiskaavaan jälkikäteen. Kaava voidaan 
hyväksyä tällä lisähuomautuksella. 
 
Yleiskaavassa on osoitettu Seveso III –direktiivin mukaisten ja muiden Tukesin 
valvomien laitosten suojavyöhyke. Konsultointivyöhykkeen sisään voidaan 
sijoittaa ympäristövaikutuksiltaan merkittäviä teollisuustoimintoja. 
Mahdollisien lisääntyvien teollisien toimintojen vaikutukset lähialueisiin tulee 
huomioida lähialueiden jatkokaavoituksessa, etenkin mahdollisen 
impulssimaisen ja kapeakaistaisen melun osalta.     
 
Risuniemeen merkityn AP-alueen kaavasuunnittelussa tulee ottaa huomioon 
Stora Enson Imatran tehtaiden meluvaikutus. Yleiskaava-aineistoon liitetyn 
tehtaiden meluselvityksen mukaan yöajan 45 dB(A):n melualue ulottuu 
vesistön yli Risuniemeen saakka. Uusilla asuinalueilla ei ulkomelun yöajan (klo 
22 – 7) enimmäistaso LAeq saisi ylittää arvoa 45 dB(A). 
 
Kaava-aineistoon tulisi päivittää jätevedenpuhdistamon nykytilanne, ja välttää 
talousvesiverkostojen tai muiden vastaavien yhdyskuntien toiminnalle 
kriittisten kohteiden tarkkaa esittämistä aineistossa. 
 

6 Lausunto asemakaavamuutoksen 1136 Erä- ja luontokulttuurimuseo 
osallistumis- ja arviointisuunnitelmasta, Imatra 
Imatran seudun ympäristölautakunta päätti antaa Erä- ja 
luontokulttuurimuseon asemakaavamuutoksen 1136 osallistumis- ja 
arviointisuunnitelmasta seuraavan lausunnon: 
Kaavamuutosalueen välittömässä läheisyydessä sijaitsevien VT-6:n, junaradan 
sekä Tainionkoskentien liikenteen meluvaikutukset tulee huomioida alueen 
rakennusten suunnittelussa sekä mahdollisten ulko-oleskelualueiden 
sijoittelussa. Ympäristölautakunnalla ei ole osallistumis- ja 
arviointisuunnitelmaan muuta huomauttamista. 
 

7 Lausunto Mäkiänkilän asemakaavamuutoksen osallistumis- ja 
arviointisuunnitelmasta, Rautjärvi 
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Imatran seudun ympäristölautakunta päätti antaa Mäkiänkilän asemakaavan 
muutoksen ja laajennuksen osallistumis- ja arviointisuunnitelmasta seuraavan 
lausunnon: 
Asemakaavan laadinnassa tulee kiinnittää erityistä huomiota tärkeän 2-luokan 
pohjavesialueen suojeluun. Kaavasuunnittelussa on hyvä ottaa kantaa myös 
alueella sijaitsevien maa-ainesten ottamispaikkojen maisemointiin tulevat 
maankäyttömuodot huomioiden.  
 
Ympäristölautakunnalla ei ole huomauttamista nähtävillä olevaan osallistumis- 
ja arviointisuunnitelmaan. 
 

8 Imatran seudun ympäristötoimen osavuosikatsauksen 1/3 käsittely 
Imatran seudun ympäristölautakunta päätti hyväksyä vuoden 2024 
osavuosikatsauksen 1/3 kaupunginhallitukselle annettavaksi. 
 

9 Viranhaltijapäätökset 
Imatran seudun ympäristölautakunta päätti merkitä edellä esitetyn 
viranhaltijapäätöksen tiedoksi todeten, ettei lautakunta käytä otto-oikeuttaan. 
 

10 Tiedoksiannot lautakunnalle 
Merkittiin tiedoksi. 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

 
 

Lisätietoja Imatran seudun ympäristölautakunnan päätöksistä antavat 
puheenjohtajisto: 
Puheenjohtaja Tuija Kuikka, puh. 040 744 8725 
Varapuheenjohtaja, Teemu Europaeus, puh. 050 591 9603 
 
Lisäksi lisätietoja päätöksistä antavat kunkin asian valmistelija sekä 
ympäristöpäällikkö 
Vs. ympäristöpäällikkö, Arto Ahonen, puh. 020 617 4392 


